Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Кировского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2022

                               № 46-п
с. Кирово

	О внесении изменений в постановление администрации Кировского сельсовета от 07.10.2020 № 66-п «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение Энергоэффективности 2021-2025 годы»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Кировский сельсовет, администрация Кировского сельсовета
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации Кировского сельсовета «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение Энергоэффективности 2021-2025 годы»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кировского сельсовета                                                                    В.Т. Коваль
Приложение 1

к постановлению администрации Кировского сельсовета

Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и
повышение Энергоэффективности 2021-2025 годы
	№
	Наименование мероприятия
	Итого на весь период, тыс. руб.
	Бюджет МО Кировский сельсовет, тыс. рублей
	Бюджет Республики Хакасия, тыс. рублей

	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	Мероприятие «Содержание уличного освещения»
	280,0
	130,0
	50,0
	50,0
	50,0

	2
	Мероприятие «Оплата услуг по уличному освещению»
	2528,0
	600,0
	616,0
	656,0
	656,0

	3
	Мероприятие «Модернизация уличного освещения»
	35,0
	10,0
	5,0
	10,0
	10,0

	4
	Мероприятие «модернизация освещения в здании МБУК Кировский СДК»
	85,2
	30,0
	55,2

	5
	Мероприятие «Текущий ремонт помещений здания администрации»
	45,0
	20,0
	5,0
	10,0
	10,0

	6
	Мероприятие «Организация уличного освещения на территории Кировского сельсовета»
	308,4
	6,4
	5,0
	5,0
	5,0

	287,0

	7
	Мероприятие «Текущий ремонт электропроводки квартиры по адресу: с. Алтай, ул. Центральная, 10-1
	30,0
	30,0

	Итого по Программе
	3311,6
	826,4
	736,2
	731,0
	731,0

	287,0